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АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от10.12.2014 г.      №48
д.Алушково

	О внесении изменений в 

постановление Администрации

Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 13.11.2013 г. № 46 
	


Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
  Внести в постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 13.11.2014 г. № 46 «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы следующие изменения:
           1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы ( по годам реализации и в разрезе источников финансирования) слова общий объем финансирования программы составляет «3,0 тыс. руб.,» заменить словами «2,0 тыс. руб.,» в том числе слова «2014 год -1,0 тыс. рублей» заменить словами «2014 год - 0,0 тыс. рублей», слова средства местного бюджета «3,0 тыс.рублей» заменить словами «2,0 тыс.рублей», в том числе – «2014 год – 1,0 тыс.рублей» заменить словами «2014 год – 0,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы слова «3,0 тыс. рублей» заменить словами «2,0 тыс. рублей», слова «2014 год -1,0 тыс. рублей» заменить словами 2014 год – 0,0 тыс. рублей»;
           3)  Таблицу №1 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Таблица № 1 

(приложение к разделу № 3 настоящей программы)

Ресурсное обеспечение Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Муниципальный бюджет, 

тыс. рублей
	Итого

	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Консультационная и информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, организационные мероприятия

	1.1.
	Организация и участие в конкурсах, ярмарках, выставках.
	0,0
	1,0
	1,0
	2,0

	
	ИТОГО
	0,0
	1,0
	1,0
	2,0


        4) Приложение №2 План реализации  муниципальной программы на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016годов  «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы изложить в следующей редакции:
Приложение №2 
к муниципальной программе 

муниципального образования 

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области 

«Создание благоприятного предпринимательского 

климата на территории муниципального образования 

Волоедовского сельского поселения 

Краснинского района Смоленской области» 

на 2014-2016 годы

План реализации  муниципальной программы на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016годов 

 «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы

	Наименование 
	Исполнитель

мероприятия    

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	
	
	
	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	Цель муниципальной программы: «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования»

	Целевой показатель1:  Увеличение количества субъектов малого предпринимательства (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	1
	1
	1

	Целевой показатель2: Увеличение численности предпринимателей  (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	3
	3
	3

	Основное мероприятие (входящее в муниципальную программу):

Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
	Администрация Волоедовского  сельского поселения
	местный бюджет
	2,0
	0,0
	1,0
	1,0
	х
	х
	х

	Мероприятие: 

Организация и участие в конкурсах, ярмарках, выставках 
	Администрация Волоедовского  сельского поселения
	местный бюджет
	2,0
	0,0
	1,0
	1,0
	х
	х
	х


Глава муниципального образования 

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Л.В.Золотарская

